
Pagina l

A. BateA : ccl. BTW. B.T.W.

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelovaam

- t E. Rechten

Af. rechten van derden m b.t IE. Rechfen

Af: kooten

2. Materiële vaste activa

o - Onroerende za(a)k[-en) [niet 58 lid 1 Fw[

Af: rechten van derden

Af: kootee

b - leventodo, machinedeën

Af: rechter van derden

Af: kooien

o - Vervoermiddeten

Af: rechten voo derden

Af: kooien

3. Finaaciële vaste activa

a - Deelnemingen

Af rechten van derden

Af: kooten

b - letercompan’vordenngen

Af. rechter van derden

Af: Kootee

4. VoorradestOHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden

Af. kooten

5. Dehiteuren

- Boedetdebiteoren

- Pré-failliooement

Af: rechten von derden

Af: kooiee

€

€ €

€ €

€ €

6

6

6

8

8

8

8

8

8

t

t

8

8

8

8

t

8 10.578,15

8 75.041,99

8 69.014,39-

8

€

€

€

€

€

€

€

deAdvocaten
vanvanRiet

tiomminaris

enummer

Jobse Loodgietersbedrijf 8. V.

mr. AD. van Dalen

mr. Neijt

F.16120157

Diaclalmer:

-lef openbaar verslag en het bijbehorende tusventijdv finvncioel verslag zijn geen prospectus ofjaarrekening. Hoewel de informatie in dit oponhaor verslag zo zorgvutdig
mogelijk is samengesteld stoot de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid onjuistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kon worden, of —ochleraf- bijgesteld dient te worden Dit ken ingrijØende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
terspectleven voor creddeuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

lAt Vrij actief

_____

-

.

€

€

8.050,00 € 1.050,00

€

€

€

€

€ 0.050,00

€

€

€

€

€

8

€

€

6

€

€

€

€

1.835,88

16.605.75

Financieel, 23-2-2021



Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

6. Liguide middelen

Jobse Loodgietersbedrijf B. V.

mr. AD. van Dalen

mr. Ne,jt

F.16120157

- Kas

- Bank

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvordenngen

€

€

€ 24505,96

Totaal vrij actief 6 47.161,71 € 6.363,97

IA.2 Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

€

€

€

1€ — 1
€

€

€

€

le -

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

€

€

Ie

6

Ie . 1

Ie
€

€

11.

Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

L -I
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

Onroerende za]a(k(-en( [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Ie -

€

€

€

13.

Opbrengsten overige gebonden achva

Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

€

€

€

Ie -

€ - €

CONCEPTFINANCIEELE

Boedelbijdrage(-n)

0,54

4.465,00

20.040,42

€

€ 3.478,09

€

Financieel, 23-2-2021



Pagina 3

‘

Naam Jobse Loodgietersbedrijf BV.

Curator mr. AD. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. Neijt

insoiventienummer F 16120/57

IA.3 57Iid3Fw-Acttef

14. Bodemzaken

- Inventaris. machinerfeèn ]bodernzaken( 6 3.630,00 6 630,00 1
Af: kosten 6 907,50- € 157,50-

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € 2.722,50

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

6 2722,50 € 630,00

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerleën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 1_€ -

Extracomptahel 1
15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap en 138 Waterschapswet € -

Af: kosten 6 - € -

S -

IS. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Af: kosten € - € -

Ie - Ie -

Totaal 57 lid 3 Fw-actiet t 2.72250 € 47250

Totaal actief € 49.884,21 € 6.836,47

B. Reeds betaalde algemene fatllissementskosten mcl. BTW. B T.W.

1. Super-preterent

a. Salaris en verschuilen curator € - € -

b. Griffierechl deponering uitdelingslijsl (reservering) S -

c. Overige super-preferente boedelverplichlingen € 6.494,54- € 1.116,22-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegterrnijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c. UWV/Personeel, lonrrverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW( € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. UW’.’, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur 6 - 8 -

c. Taxatiekoslen € - € -

d. Overige concun’ente boedelverplichtingen € - € -

S 6.494,54- € 1.116,22-

Ic. Thansnogbeschtkbaar

Totaal A (mcl. BTW)

Totaal 6 (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangitle (zie 6.)

Op (tussentijdse) umldelmngslijsl reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

S 49.884,21

6 6.494,54-

6 -

€

€ 1

Financieel, 23-2-2021



Pagina 4

ID. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. De Advocaten van Van riet, honoranurn en forfaitaire verschotten

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. Ovenge hoog-preferente verplichtingen

c. UWvlPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3288 sub e BW)

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen

3. Concurrent

€ 11.137,31-

€

€

€

€

- 6

58.680.57-

a. UW\i, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faitlissemeet

b. Huur

c. Taoatiekosten

d. Overige concurrente boedetverplichtingen

€

€

€

€

3.688,98-

6 10789797- € 5968,7t-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over acliva A € 6 83647

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -t- B € 1 116,22-

Terug te ontvangen omzntbolasting over nog te betalen kosten -t- 0 € 5 968,71-

6 248,46-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 6 -

Terug te ontvangen omzetbelasting 6 248,46-

Af le dragen Rentekas-BTW € -

I- Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mcl. BTW) € 43.389,67

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Terug le ontvangen omzetbelasting (E( € 248.46

8 43.638,13

Nog le betalen algemene faillissementskosten (0) € 107.897,97-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo - - € 64.259,84-

Af: ingediende preferente vorderingen € 334.061,09

Af: ingediende concurrente vorderingen € 385.217,85

Af: ingediende achlergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 783.538,78-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekeningmètèventuele reslantvorderingen van separatiaten en
berekeningen ingevotge art, 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Jobse Loodgietersbedrjf 8. V -

mr. AD. van Dalen

mr. Neijf

F.16120157

(voorwaardelijk) € 34.200,53- € 5.935,63-

6

8 190,58- € 33.08-

Financieel, 23-2-2021


